ACTA DE CALIFICACION DE ADMISIBILIDAD Y’OBSERVACI(')N DE
OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 01-2025-UE-022-XI-DIRTEPOL AREQUIPA PRIMERA
CONVOCATORIA PARA LA
ADQUISICION DE REPUESTOS AUTOMOTRICES PARA VEHICULOS
POLICIALES ASIGNADOS AL PARQUE AUTOMOTOR DE LA UE-022 XI-
DIRTEPOL AREQUIPA

En la ciudad de Arequipa, en una de las oficinas del Area de Abastecimiento de la Region
Policial Arequipa, siendo las 10:00 horas del dia 09 de abril de 2025, conforme a lo
establecido en el articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado (D.S.
N° 344-2018-EF y sus modificatorias) se reunieron los miembros del Comité de Seleccion,
designados con Formato N° 05-2025/AS-1-2025, presidido por el Mayor SPNP Andrés
Avelino ESPERILLA MORALES y conformado por los miembros titulares Mayor SPNP
Robert Daniel VARGAS CCAPA y Abogada Sheyla Fanny BUENO VERA, se inicia el acto
privado, conforme el siguiente detalle:

REGISTRO DE PARTICIPANTES

El Comité de Seleccidn procedio a verificar en la plataforma SEACE que se registraron
VEINTITRES (23) participantes al procedimiento de seleccion, conforme el siguiente

detalle:
Fecha de repgistro :
i Fechade Usuario de
Nro. Tipo proveedor RUC/Cédigo Nombre o Razén Social enel Estado Feiies Registro
procedimiento fepisto Heglstro
1 |Proveedor con RUC 10007963586 |LLALLACACHI GUTIERREZ ROBER | 7/04/505 vilido | 7/04/2025 |10007963586
2 |Proveedor con RUC 10095785790 | CERRON VALVIN DAVID MOISES 2/04/2025 Vilido | 2/04/2025 |10095785790
3 |Proveedor con RUC 10175705902 |GORISTHEN HUBY WENDY SUSAN|  1/04/2025 vélido | 1/04/2025 |10179705902
4 |proveedor con RUC 10461523299 |NARVAEZ HUANQUI PEDRO 5/04/2025 Vélido | 5/04/2025 |10461523299
S |Proveedor con RUC 20268170562 |TRANSROWI SA 28/03/2025 vilido | 28/03/2025 |20268170562
REPUESTOS SUDAMERICA .
6 |Proveedor con RUC 20505026439 [REPUESTOS SUDAMERICA DA 31/03/2025 valido | 31/03/2025 |20505026439
7 |Proveedor con RUC 20511020701 |KATMAR TRADING 5.A.C. 31/03/2025 vélido | 31/03/2025 |20511020701
8 |Proveedor con RUC 20524086108 |MALLOVI IMPORT S.R.L. 4/04/2025 Vélido | 4/04/2025 |20524086108
ALVANE INGENIEROS SOCIEDAD
9 |proveedor con RUC 20541341693 |ANONIMA CERRADA - ALVANE 29/03/2025 vilido | 20/03/2025 |20541341693
INGENIEROS S.A.C.
IMPORTADORA GCZ DEL
PACIFICO SOCIEDAD ANONIMA .
10 |Proveedor con RUC 20545506823 | PR IC0 800 D oy 20/03/2025 vélido | 20/03/2025 |20545596823
DEL PACIFICO S.A.C.
11 |Proveedor con RUC 20549203931 |GENESIS IMPORT S.A.C. 4/04/2025 Vélido | 4/04/2025 |20549203931
/ 12 |Proveedor con RUC 20549643231 |INVERSIONES PALMETTO E.LR.L. 3/04/2025 vélido | 3/04/2025 |20549643231
SERVICIOS & BIENES TRITON
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - .
13 |Proveedor con RUC 20602292810 SERVICIOS & BIENES TRITON 29/03/2025 Vélido 29/03/2025 |20602292810
S.A.C.
L |14 [Proveedor con Ruc 20605044213 |REPUESTOS WILLIAM'S E.LR.L. 28/03/2025 Vilido | 28/03/2025 |20605044213
) | 15 |Proveedor con RUC 20605753907 ;"Q’CE;‘SS?NCES GENERALES LAURA|  30/63/5025 valido | 30/03/2025 |20605753907
THERMODIKE DEL PERU .
\ 16 |Proveedor con RUC 20606208309 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 6/04/2025 valido 6/04/2025 |20606208309
GRUPO ALCAR PROYECTOS Y -
17 |Proveedor con RUC 20606561025 [Srov o ALCAR PROVECTOS Y. 7/04/2025 Vilido | 7/04/2025 |20606561025
SAPEAL LOGISTICA E -
18 |Proveedor con RUC 20607646725 [SAPEALLOSISTICA 7/04/2025 vilido | 7/04/2025 |20607646725
19 |Proveedor con RUC 20607906735 | & R SERVICIO AUTOMOTRIZ 3/04/2025 Vvélido | 3/04/2025 |20607906735
COMERCIAL MULTISERVICIOS
20 |Proveedor con RUC 20610798617 |VIRGEN DE COPACABANA PUNO 3/04/2025 valido | 3/04/2025 |20610798617
ELR.L.
21 |proveedor con RUC 20612259985 (AT OMAQ GLOBAL SERVIS 28/03/2025 valido | 28/03/2025 |20612259985
22 |Proveedor con RUC 20612573621 |CONSTRUCAPRIGLE E.L.R.L. 30/03/2025 valido | 30/03/2025 |20612573621
23 |Proveedor con RUC 20613035398 |OCAMPER S.A.C. 30/03/2025 valido | 30/03/2025 |20613035398




PRESENTACION DE OFERTAS

Asimismo, se verifica que el 08ABR2025 se presentaron a través de la plataforma SEACE,
seis (06) ofertas conforme el siguiente detalle:

Estado de

. q Fecha de Hora de Usuario de Fecha de Hora de

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razdn Social la Estado
registro registro reglistro presentacién |presentacién copissta

SERVICIOS & BIENES TRITON SOCIEDAD
1 |20602292810 ANONIMA CERRADA - SERVICIOS & BIENES 8/04/2025 19:22:54 |20602292810 8/04/2025 19:26:01 Enviada Valido
TRITON S.A.C.

ALVANE INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA

2 |20541341693 CERRADA - ALVANE INGENIEROS S.A.C. 8/04/2025 23:28:45 |20541341693 8/04/2025 23:29:12 Enviado Valido
REPUESTOS SUDAMERICA SOCIEDAD A e -
3 |20505026439 ANONIMA C ERRADA 8/04/2025 22:44:13 |20505026439 8/04/2025 22:44:31 Enviado |Valido
4 |10461523299 NARVAEZ HUANQUI PEDRO 8/04/2025 14;03:40 |10461523299 8/04/2025 14:03:53 Enviado Valido
\
\@ 5 |10007963586 LLALLACACHI GUTIERREZ ROBER MAURQ 8/04/2025 23:51:14 |10007963586 8/04/2025 23:51:45 Enviado Valido
6 |20606561025 GRUPQ AREQUIPA 8/04/2025 23:46:45 20606561025 8/04/2025 23:48:06 Enviado Valido

SOBRE LA ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido el Comité de Seleccion, se procedid a verificar los requisitos de
admisibilidad de las ofertas validas presentadas conforme lo establecido en el articulo 52
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y lo dispuesto en las bases
integradas del presente procedimiento, teniéndose el siguiente detalle:

| s‘f:l"/r::()::\?:o&(:;l;::s ALVANE INGENIEROS REPUESTOS LLALLACACH!
ADMISIBILIDAD DE OFERTAS ANONIMA CERRADA SUCIEDAD ANONINMA SUDANERICA NARVAEZ HUANQU! GUTIERREZ ROBER CONSORCIO
SERVICIOS & BIENES CERRADA - ALVANE SOCIEDAD ANONIMA PEDRO MAURD GRUPO AREQUIPA
TRITON S.AC. I_NG ENIEROS S.A.C. CERRADA J
L LA OFERTA NO SE
ENCUENTRA FOLIADA
CONFORME LO
ESTABLECIDO EN LA
/ SECCION GENERAL,
Las ofertas se presentan foliadas. 47FoLios 29 FOLIOS 41FOLIOS 37FoLIos CAPITULO ) 50FOLIOS
NUMERAL
16. FORMA DE
PRESENTACION DE
OFERTAS Pag. 5
LA OFERTA NO SE
ENCUENTRA VISADA PAG
Las declaraciones juradas, farmatos o formularios provistos en las 02,19 A 47 DEL ARCHIVO
bases que conforman fa oferta deben estar debidamente fimados DIGITAL CONFORME LO
or 6l postor (fima manusciita o digital, segin la Ley N° 27268, Ley ESTABLECIDG EN LA R
|de Fimas y Certiicados Digitales ). Los demés documentos deban
s nidor por ef postor. p Zun do parsana juridica, por su CHMELE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SECCION GENERAL, ENCUENTRA VISADO
fegal, o o designado pera dicho CAPITULO
[fin y, en el caso de persona natural, par este o su apodsrado. No 56/ NUMERAL
lacepta el pagada de la imagen de una firma o visto 16. FORMA DE
PRESENTACION DE
- OFERTAS Pag. 5
l2) _Declaracisn lurada de datos dal postor. (Anexo N° 1] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE I CUMPLE
jb) [ gue acredite la #n de quien suscribe la |
oferta, o my - el
En caso de persona juridics, copia del certiicado de vigencia de
podar del egal, o io desi
peratalefecto. .
En caso de persona natural, copia del documenio naclonal de
cemided o decumento anilogo, o dal Garfioade de vigencia de CUmeLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE
poder torgado por persona naturel, del apoderedo o mandatario,
sogun comesponde. o
En el caso de ios, aste d debe ser
2, lpor cada uno da los integrantes del consorcic que suscriba la
leromesa de consorcio_segin correszonda
') Decleracién jurada de scuerda con el iteral b) dal articulo 52 CUMPLE MPLE COMPLE coMPLE cumpLe cumpte
det o, {Anexo N° 2] ) _
d) D jurada de cumplimiento de les i
Técnicas contenidas on el nuneral 3.1 del Cepitula Ill de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sresents seccion. [Anexo N°3) -
NO CONSIGNA DATOS DEL
REPRESENTANTE EN EL
EXHORDIO
°) D ion jurada segin o ido en las : CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CCLPIGNARELN/ 01 AL
ltécnicas - condiciones del bien 58,124 AL 167 LA
PALABRA "ALTER" y del 59
AL123, 168 AL273 LA
PALABRA A"
CUMPLA cumPLA CUMPLA CUMPLA CUMPLA | cumPLA
) Deciaracién Jurada de plazo de entrega {Anexo N° 4) | ol 20Dfs 3o 0fas o0 et B 0lie
la) Promesa de consorcio can fimas lepalizadas, ds ser el caso,
lon Ja que se consigne los intzgrantes, el represantante comin, el
domiciio comin y las obligeciones a lat qus 56 compromets cada NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE CUMPLE
uno de los integrantes del cansorio asl como ef porcentajol
a dichas iones. [Anexo N5 » _
?"'EL"';SE‘_“ da le oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamento elf ¢, 347,754.00 | 5/ 356,476.00 | 5/ 35500000 | / 830,000.00 | 339,340.00 s/ 350,000.00
ADMITIDA | ADMITIDA ADMITIDA | ADMITIDA | OBSERVADO NO ADMITIDO




El Comité de seleccion, verifica los requisitos de admisibilidad ha determinado que de la
verificacion de los aspectos formales se tienen por observada la siguiente oferta:

- LLALLACACHI GUTIERREZ ROBER MAUROQ: Conforme lo dispuesto en las Bases
Integradas en la Seccién General, Capitulo [, numeral 1.6 FORMA DE
PRESENTACION DE OFERTAS, se observa lo siguiente:

o Que la oferta no se encuentra foliada en su integridad.

o Que, la oferta no se encuentra visada. Segun archivo digital no se encuentra
visado las paginas 02y 19 a 47.

o Que, el Documento Nacional de Identidad (DNI) no es legible.

Asimismo, se tiene por NO ADMITIDA la oferta del CONSORCIO GRUPO AREQUIPA
conformado por las empresas GRUPO ALCAR PROYECTOS Y SERVICIOS GENERALES
S.A.C. y CEDIMMOTORS S.R.L., al no haberse consignado en el Anexo N° 11 Declaracion
jurada segun lo establecido en las caracteristicas técnicas — condiciones del bien, si los
bienes ofertados son originales, genuinos y/o alternativos, siendo que consigna del N° 01
al 58 y del124 al 167 la palabra "ALTER" y del 59 al 123 y del 168 al 273 la palabra "A”.

Considerando que existen observaciones que son subsanables conforme lo establecido en
el numeral 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede a
postergar el procedimiento a fin de que el postor LLALLACACHI GUTIERREZ ROBER
MAURO pueda subsanar su oferta en el plazo méximo de UN (01) dia habil.

Siendo las 14:30 horas del mismo di o habien as asuntos que tratar, se dio por
conclui&lo el presente acto, firmando en sefial de conformidad. )
| \\
\\\ )
/

Presidente de Comité de(Seleccion Miembr§ Comité dé Seleccién

) e

0OS- 367921




ACTA DE SUBSANACION, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2025-UE-022-XI-DIRTEPOL AREQUIPA
PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA ADQUISICION DE REPUESTOS
AUTOMOTRICES PARA VEHICULOS POLICIALES ASIGNADOS AL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA UE-022 XI-DIRTEPOL AREQUIPA

En la ciudad de Arequipa, en una de las oficinas del Area de Abastecimiento de la Regién
Policial Arequipa, siendo las 09:00 horas del dia 11 de abril de 2025, conforme a lo
establecido en el articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado (D.S.
N°® 344-2018-EF y sus modificatorias) se reunieron los miembros del Comité de Seleccion,
designados con Formato N° 05-2025/AS-1-2025, presidido por el Mayor SPNP Andrés
Avelino ESPERILLA MORALES y conformado por los miembros titulares Mayor SPNP
Robert Daniel VARGAS CCAPA y Abogada Sheyla Fanny BUENO VERA, se inicia el acto
privado, conforme el siguiente detalle:

SUBSANACION DE OFERTAS

Conforme lo dispuesto en el Acta de fecha 09 de abril 2025, se observo la oferta del postor
LLALLACACHI GUTIERREZ ROBER MAURO, otorgandole un plazo de subsanacion de
/UN dia habil, el mismo que vencié el 10 de abril 2025. En este sentido habiéndose cumplido
el plazo otorgado para que los postores presenten su subsanacién de ofertas, se ha
verificado que el postor cumpli6 con subsanar la oferta dentro del plazo establecido:

Daios del postor
Tipo de Praveedor Fraveedar con RUC

RuC / Cidigo 10007963586

Consorcio
Nombre ¢ razén soclal LWLALLACACHT GUTIERREZ ROBER MAURO

Solicttud de Subsanacién

61 K
Acta de Observacién o El?f(i}h: o

" | Dias para Subsanar

Fecha de Notificackén 08/04/2025

Observacion
)suaria quien publicé 45485116

, Fecha y hora publicacién 09/04/1025 15:01:29 PN

Presentacién de Subsanadén

l Fecha Presentacién 0/04/2025

lusvadioquiensubsans T 26
Feha y Hora Subsanacién 10/04/2025 20:53. PM
- Detalle de archivos dr subsanscion de oferts - —— . -

i
(PROCESO VEHIQULOS PNP df KB) pat 25659814 s )

M

ADMISION DE OFERTAS

El Comité de Seleccién procedid a verificar el cumplimiento de los requisitos de
admisibilidad de las ofertas presentadas y subsanadas, conforme el siguiente detalle:



J

SERVICIOS & BIENES |
TRITON SOCIEDAD ALVANE INGENIEROS REPUESTOS LLALLACACH!
SOCIEDAD ANONIMA SUDAMERICA NARVAEZ HUANQUI |
ADMISIBILIDAD DE OFERTAS ANONIMA CERRADA - GUTIERREZ ROBER
SERVICIOS & BIENES CERRADA - ALVANE | SOCIEDAD ANONIMA PEDRO MAURO
INGENIEROS S.A.C. CERRADA
TRITON 5.A.C.
Las ofertas se presentlan foliadas. 47 FOLIOS 29 FOLIOS 41 FOLIOS 37 FOLIOS 49 FOLIOS - SUBSANADO
Las declaracionas juradas, formatos o formularios previstos en las
bases que confarman la oferta deben estar debidamente fimados,
por el pestor (fima manuserita o digital, segin la Ley N° 27269, Ley| 6
de Firmas y Cerlificados Digitales ). Los demss documentos deben! CUMPLE VISACION -
ser visados por el postor. En el caso de persona juridica, por su CUMPLE L CUMPLE CUMPLE SUBSANADC
legal, ap o i i para dicho
finy, en al caso de persona natural, por este o su apoderado. No se
acepta el pagado de la imagen de una fima o visto
a) Declaracién jurada de daios del postor, (Anexo N"T} _CUI;IIPLE CUMPLE CUMPLE __CUMPLE CUMPLE
b) Documento que acradite la representacion de quien suscribe la
ofeta, S
En caso de perscna juridica, copla del cerlificade de vigsncia de
poder del rep: legal, dsrado o io desit
para lal efecta. pe——— p— S
En casc de persora natural, copia del documento nacional de
identided o documento andlogo, o del ceriificado ds vigencia de| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - SUBSANADO
poder otargado por persona natural, ds! apoderado o mandatario,
jsegun comespanda, e S S o,
En el caso de ests debe ser
por cada unc de los integrantes del consarcio que suscriba la)
de io, segun
c)  Declaracién jurada de acuerdo con el literal b} del ariiculo 52
del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
d) D i6n jurada de de las Ei ificaci
Técricas conlenidas en el numeral 3.1 del Capitulo lil de Ia! CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
presente seccién. {Anexo N°3)
8) Declaracidn jurada segin lo en las
técnicas — condiciones del bisn CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP CUMPLA CUMPLA CUMPLA CUMPLA CUMPLA
G o
If) Daclaracion jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) 30 Dias 30 DiAs 30 DlAs 20 Dlas 30 Dlas
19)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser sl caso,
en la que se i los i 8l comun, ef
domicilio comuin y las alas qus se cada NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
i a dichas obligack: {Anexo N°5)
h) El pracio de la oferta en SOLES. Adjuntar obiigatoriamente el ¢, 347,754.00| §/ 356,476.00 | 5/ 355,000.00 | §/ 330,000.00 | §/ 339,340.00
|Anexo N° 6. | |
ADMITIDA ADMITIDA | ADMITIDA ADMITIDA [ ADMITIDA ]

Conforme la documentacion verificada el Comité de Seleccion procede a ADMITIR las

siguientes ofertas:

» SERVICIOS & BIENES TRITON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SERVICIOS &
BIENES TRITON S.A.C.
e ALVANE INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ALVANE INGENIEROS

S.AC.

* REPUESTOS SUDAMERICA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
e NARVAEZ HUANQUI PEDRO
e LLALLACACHI GUTIERREZ ROBER MAURO

EVALUACION DE OFERTAS

Prosiguiendo con la evaluacion y conforme lo establece el articulo 74 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones y lo dispuesto en las bases integradas del presente procedimiento
de seleccion se procede a evaluar las ofertas admitidas, teniendo el siguiente resultado:



EVALUACIGN DE OFERTAS PRECIO BONIFICACIO | PUNTAJE | ORDEN D’E
MONTO  |PUNTAIE N 5% TOTAL | PRELACIO
SERVICIOS & BIENES TRITON SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - SERVICIOS & BIENES $/347,754.00 | 94.89 4.74 99.64 3°
TRITON S.A.C.
ALVANE INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA .
CERRADA - ALVANE INGENIEROS S.A.C. 5/3%6,476.00 | 92.57 463 97.20 >
REPUESTOS SUDAMERICA SOCIEDAD ANONIMA| $/355,000.00 | 92.96 4.65 97.61 4
‘& NARVAEZ HUANQUI PEDRO $/330,000.00 | 100.00 5.00 105.00 1°
|£LALLACACHI GUTIERREZ ROBER MAURO $/339,340.00 | 97.25 4.86 102.11 2

)
T

CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacién, el Comité califica las ofertas de los postores que
obtuvieron el primer y segundo lugar segtin el orden de prelacion, verificando que, cumplan
con los requisitos de calificacién especificados en las bases integradas, teniéndose el

siguiente detalle:

SUPERIOR S/ 90299.90 (MYPE)

VERIFICACION CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS DE EXPERIENCIA EN LA ESTADO DE ORDEN DE
CALIFICACION ESPECIALIDAD CALIFICACION |PRELACION
ACREDITA EXPERIENCIA
NARVAEZ HUANQUI PEDRQO CALIFICADO 1°

LLALLACACHI GUTIERREZ ROBER MAURO

NO ACREDITA EXPERIENCIA
SUPERIOR S/ 90299.90 (MYPE)

DESCALIFICADO

SERVICIOS & BIENES TRITON SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - SERVICIOS & BIENES TRITON S.A.C.

ACREDITA EXPERIENCIA
SUPERIOR S/ 90299.90 (MYPE)

CALIFICADO

20

El Comité de seleccion procede a DESCALIFICAR la oferta del postor LLALLACACHI
GUTIERREZ ROBER MAURO, al no haber acreditado Ia experiencia en la especialidad
requerida correspondiente a S/ 90,299.90 por ser MYPE, siendo que de la experiencia
presenta se tiene la factura N° 002-00443 ilegible, por lo que no es considerada dentro de
la calificacion. Asimismo, y conforme lo establecido en las bases integras no se considera
los montos correspondientes a baterias, neumaticos y fluidos automotrices, los mismos que
han sido descontados de las Facturas E-001: 48, 53, 57 y 93. De igual forma de la Factura
E-001-175, no se acredita con los depésitos adjuntos el monto total de la misma y se tiene
un deposito a nombre de tercera persona. Conforme lo sefalado, el monto acreditado seria
de S/ 54,682.01, monto inferior al requerido en las bases integradas para acreditar la

experiencia en la especialidad.

Conforme lo sefialado, el Comité de Seleccion procede a tener por CALIFICADAS las

siguientes ofertas:

e NARVAEZ HUANQUI PEDRO, quien acredita una experiencia en la especialidad de S/

103,604.50.

» SERVICIOS & BIENES TRITON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - SERVICIOS &
BIENES TRITON S.A.C, quien acredita una experiencia en la especialidad de S/

92,122.00



OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Considerando el orden de prelacidn establecido, se procede a otorgar la buena pro a la
mejor oferta técnico — econdmica:

POSTOR GANADOR DE LA BUENA PRO RUC MONTO OFERTADO| PLAZO OFERTADO
NARVAEZ HUANQUI PEDRO 10461523299 | S/ 330,000.00| 30 DIAS CALENDARIO

Siendo las 11:00 horas del mismo dia y no habiendo mas asuntos que tratar, se dio por

concluido el presente acto, firmando en seji idad.

Miembro Comité de Skleccién ' Miembro Comité de Seleccién




